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Europass 
Curriculum Vitae 

   

  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Refaela Xeba 

Addresa Lagja ‘’ 29 Marsi’’ Patos 

Telefoni(at)  Celular: 0692199181 

E-mail rafaela.xeba@hotmail.com 

Shtetësia Shqiptare 

Data e lindjes 19-07-1994 

Gjinia Femër 

  

Punësimi i dëshiruar / 

Fusha e punësimit  

 

  

Eksperiencat e punësimit  

Data Mars 2019-Mars 2020 

Roli ose pozicioni i punës  Asistent Notere. 

Data  Mars 2021- Gusht 2022 

Roli ose pozicioni i punës  Specialiste shërbimi pranë Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA). 

Data Gusht 2022- Vazhdim 

Roli ose pozicioni i punës  Specialiste pranë Agjencisë Shtetërore të Kadastrës. 

Arsimi dhe trajnimet   

Data 2009-2012 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Shkolla e Mesme ‘’Zhani Ciko” Patos. 

Data 2012-2015 

Titulli i kualifikimit të arritur  Bachelor në Shkenca Juridike. 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

‘’Albanian University” Tiranë. 

Data 2015-2017 

Titulli i kualifikimit të arritur  Master Shkencor “ E Drejtë Civile dhe Tregetare’’ 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Universiteti  Luarasi, Tiranë. 

Data 2018-2019 

Titulli i kualifikimit të arritur  Liçensuar pranë Dhomës Kombëtare të Avokatis Tiranë 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Dhoma Kombëtare e Avokatis.  
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Aftësitë personale dhe 

kompetencat 
• Aftësi të mira komunikimi 

• E përkushtuar 

• E aftë për punë në grup  

• Optimiste 

  

   

  

Gjuha e nënës Shqip 

  

Gjuhë të tjera Anglisht,  

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim 
folës 

Prodhim folës  

Anglisht   B1  B2  B1  B1  B2 

  

Aftësi kompjuterike dhe 

kompetenca 

Programet e Microsoft Office: Word, Excel, Power-Point. 
 

Patente Shoferi Niveli B 

  

 


